
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 03.09.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/08/23/2024 (P001093). 

Odstraňovač dehtu 
Tar Remover 

POPIS Vysoce účinná a zároveň s barvami kompatibilní kombinace rozpouštědel. Rychle 
a šetrně odstraňuje odolné skvrny od dehtu, asfaltu, pryskyřice a čerstvé barvy 
z osobních vozidel, karavanů, motocyklů, jízdních kol, nářadí a mnoha dalšího. 

VLASTNOSTI - výborná snášenlivost s laky  
 - rozpouští pryskyřičné a dehtové usazeniny 
 - odstraňuje asfaltové skvrny 

- použitelný také na sklo 

TECHNICKÁ DATA Obsah minerálního oleje : 45,6 % 
 Zápach / vůně : charakteristický 

Barva / vzhled : bez barvy 
 Hustota při +20 °C : 0,76  g/cm3 

Minimální trvanlivost  
 v originálním uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění dehtem znečištěných vozidel všech druhů. Nepoužívat na polykarbo-
nátové plasty a akrylová skla! 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Před použitím aerosolovou dózu důkladně protřepat. 2. Odstraňovač dehtu na-
stříkat na znečištěná místa a nechat krátce působit. 3. Pomocí LIQUI MOLY Utěrky 
z mikrovláken (obj. č. 1651) rozpuštěné nečistoty setřít. 4. U extrémně odolných 
nečistot postup opakovat, dokud není dosaženo požadovaného výsledku.  

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 23020 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 23060 E-P-H-RO-TR-GR 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 23100 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1600 D 
 

Produktová informace 


